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מ"ת 8105/10/16 – מדינת ישראל נגד באסל מוסא,מוחמד חאג' יחיא
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

09 אוקטובר 2016 מ"ת 8105-10-16 מדינת ישראל נ'
מוסא(עציר) ואח'

8096-10-16 בפני כב' השופטת דנה אמיר

המבקשת מדינת ישראל
נגד

.1 באסל מוסא (עציר)
.2 מוחמד חאג' יחיא (עציר)

המשיבים

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד צוריאל שגב

ב"כ המשיב 1 עו"ד נאביל זינתי

ב"כ המשיב 2 עו"ד ג'אבר עבד

המשיבים הובאו על ידי הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם גניבת רכב, החזקת כלי פריצה, חבלה במזיד ברכב וקשירת קשר לעשות
פשע. אין חולק על קיומן של ראיות לכאורה.

הגם שקמה עילת מעצר נוכח המיוחס למשיבים, אין המדובר בעילה ברף הגבוה ביותר, כאשר יש לתת את הדעת על כך
עבירות של פי בקשת המעצר  על  לו  המייחס  תיק  1 מתנהל  כנגד המשיב  כאשר  פלילי,  עבר  נעדרים  ששני המשיבים 

איומים כנגד הוריו, לצד היזק לרכוש במזיד והפרעה לשוטר.

לדברי אביו של המשיב 1, אשר הוצע כמפקח, המדובר בתלונה של אימו של המשיב בלבד, כאשר המשיב התגורר עובר
למעצרו בבית הוריו למרות כתב האישום המתנהל.

ניתן לשחררם לחלופת מעצר הולמת. שמעתי היום את המפקחים הנסיבות בעניינם של המשיבים הן כאלה שבהחלט 
די במערך הפיקוח כי בנסיבות העניין  דומני  המוצעים לכל אחד מן המשיבים, הגם שמדובר במפקח אחד לכל משיב, 
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שהוצע ובתנאים שייקבעו, כאשר נרשמת גם עמדת הסנגורים לפיה יציגו מפקחים נוספים בהמשך.

לפיכך, אני מורה על שחרורם של המשיבים בתנאים הבאים:

א.        ערבות עצמית בסך 6,000 ₪.

ב.         ערבות צד ג' בסך 5,000 ₪ שתיחתם על ידי כל אחד מהמפקחים שפרטיהם בפרוטוקול הדיון, בהתאם
למשיבים לגביהם הם מבקשים לשמש כמפקחים.

ג.         הפקדה במזומן בסך 2,500 ₪ כל אחד. ניתנת אורכה להפקדת 1,000 ₪ מתוך סכום ההפקדה
שנקבעה למשך 48 שעות מעת השחרור.

ד.         המשיבים ישהו במעצר בית; המשיב 1 בכתובת כפר קלנסואה בית מספר 3 רחוב 138 בפיקוח רצוף
של אביו שפרטיו בפרוטוקול.

            לציין כי המשיב יוכל לצאת בכל עת מכתובת מעצר הבית ובלבד שיהיה בכל עת בליווי ופיקוח אביו
המפקח.

            באשר למשיב 2, הוא ישהה בכתובת טייבה המשולש, כביש 24 ליד "מגה". בבית משפחת חאג' יחיה
וואליד, בפיקוח רצוף של אחיו שפרטיו בפרוטוקול.

            לציין כי המשיב 2 יוכל לצאת בכל עת מכתובת מעצר הבית ובלבד שיהיה בכל עת בליווי ופיקוח אחיו
המפקח.

           

בהיעדר ערבויות, יישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות בתאריך 10/10/16
בשעה 9:00 באמצעות שב"ס.

נקבע לדיון מקדמי בתיק העיקרי בפני כב' השופטת מעין בן ארי לתאריך 2/3/17 בשעה 9:30.

המזכירות תקבע המועד הנ"ל ביומנה של כב' השופטת מעין בן ארי.

המשיבים מוזהרים בחובת התייצבות לדיון אשר נקבע במועד הנ"ל.

מאפשרת לכל אחד מן המשיבים 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.
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ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ז, 09/10/2016 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת
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